versão 2026.

Licença 1 anual R$ 2.200,00 R$ 2.535,00 R$ 2.122,00 R$
2.122,00 R$ 2.241,00 R$

2.241,00 R$ 2.600,00 R$
2.600,00 R$ 2.339,60

VALOR TOTAL R$ 2.339,60

INFORMAÇÃO: De acordo com a Pesquisa de Preços, o custo estimado desta contratação é de R$ 2.339,60 (dois mil e trezentos e trinta e nove reais e sessenta centavos), sendo que a
empresa BUYSOFT DO BRASIL LTDA, apresentou o menor preço, pelo valor total de R$2.122,00 (dois mil e cento e vinte e dois reais).

JUSTIFICATIVA: Informo que não encontramos preços publicados em sites de domínio amplo para comparação de preços do objeto pretendido, por se tratar de aquisição de Licença do
software 3D ketchUp com manutenção, suporte técnico e compatibilizar com os sistemas operacionais atualmente utilizados pelo órgão.